
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 2

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

ZÁRYBY

NEDĚLE 4.9.2016
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Navrátilová Pavla
AR1 Melnar Matěj
AR2 Šulcová Lucie

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel
Hanuš 
Marek

Hanuš 
Martin

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Vondrák 
Matěj

Vondrák 
Jan

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

72' Vondrák 
Matěj > Cacák 

Milan

83' Campodonico 
Petr > Svoboda 

Lukáš

Prohra mě mrzí víc než posledně, posteskl si Sedlařík
Čelákovice - Divišov 2:1 (0:0)

Autor: Pavel Šimáček

Nováček z Divišova ve fotbalové I. A třídě, skupině B, opět nebodoval, když tentokrát těsně padl v 
Čelákovicích a výkon rozhodčích nemohl rozdýchat trenér Sedlařík.

V prvním poločase měli sice víc míč na svých kopačkách domácí, ale vypracovali si jen jednu 
vyloženou šanci, ale tu parádně vychytal Šimáček. Na druhé straně mohli otevřít skóre hlavou 
Campodonico a ze sólových úniků Vondrák a Zd. Janovský, ale první ztroskotal na brankáři a 
druhý trefil tyč.

Ihned po změně stran přišel první, kontroverzní moment, když domácí ve 49. minutě otevřeli Vackem skóre z třetí dorážky, která velmi 
zaváněla ofsajdem, když předtím dvě střely Šimáček vyrazil. "Byl to gól z ofsajdu, sice to nemohu od laviček posoudit, ale hráči i diváci mi 
potvrdili, že nás Zuskin poškodil," zlobil se po zápase trenér Divišova Roman Sedlařík na asistenta rozhodčího.

Následně mohl Zd. Pekárek vyrovnat, ale po sóle byl zastaven brankářem. A tak po hodině hry přišel druhý domácí úder od Kadeřábka. Hosté 
ale zápas nezabalili a přitlačili na pilu. V 83. minutě byl faulován J. Vondrák, penalta se ale nepískala, ale z dorážky Zd. Janovský snížil na 2:1. 
Ze závěrečného tlaku již Divišov nestačil vyrovnat.

"Zápasu by spíše slušela remíza, když jsme zahodili asi pět vyložených šancí, příležitosti ale měli i domácí. V prvním poločase soupeř více 
kombinoval a my chodili do rychlých protiútoků a měli tři šance. Nás podržel také gólman a chytal, tak, jak bych si představoval. Ve druhém 
poločase se začaly dít věci od rozhodčích a první gól jsme dostali z ofsajdu. Pak jsme hru otevřeli, Peky nedal sólo a po nezachycení náběhu, 
jsme dostali druhý gól. Po několika závarech jsme snížili, když před gólem neodpískal rozhodčí stoprocentní penaltu. V závěru jsme usilovali o 
vyrovnání, ale to se nepovedlo. Sice jsme prohráli, ale každým zápasem se naše hra zlepšuje a stále si zvykáme na soutěž. Tentokrát domácí 
vyhráli s pomocí rozhodčích, ale s tím asi budeme muset občas venku počítat. Prohra mrzí víc než posledně. Jsme tak stále bez bodu," 
posteskl si po třetí porážce trenér Divišova Roman Sedlařík.

Čelákovice - Divišov 2:1 (0:0)
Branky: Vacek Břetislav (49'), Kadeřábek Jan (61') - Janovský Zdeněk (83')
ŽK: Slunéčko Jakub (74'), Bernard Thomas (89') - Pekárek Zdeněk (50'), Janovský Zdeněk (64')
Rozhodčí: Šnýdr Miroslav, Dohnal Lukáš, Zuskin Petr

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Klíčany 3 3 0 0 9: 2 9
2. Polepy 3 3 0 0 13: 2 8
3. Mělník 3 3 0 0 12: 5 8
4. Velim 3 2 0 1 5: 2 7
5. Sázava 3 2 0 1 3: 1 6
6. Sokoleč 3 2 0 1 8: 7 6
7. Horky nad Jizerou 3 2 0 1 3: 4 6
8. Poděbrady 3 2 0 1 4: 3 5
9. Kosmonosy 3 1 0 2 6: 7 5

10. Čelákovice 3 1 0 2 5: 6 4
11. Luštěnice 3 1 0 2 2: 4 3
12. Kunice 3 1 0 2 4: 5 2
13. Dobrovice B 3 1 0 2 4: 9 2
14. Záryby 3 0 0 3 3: 8 1
15. Divišov 3 0 0 3 2: 8 0
16. Říčany 3 0 0 3 0:10 0

3. KOLO

Čelákovice Divišov 2:1 ( 0:0 )
Říčany Klíčany 0:2 ( 0:2 )
Luštěnice Sázava 0:2 ( 0:0 )
Kunice Kosmonosy 4:2 P ( 0:1 )
Poděbrady Velim 3:1 P ( 0:1 )
Mělník Záryby 4:2 P ( 0:1 )
Sokoleč Horky nad Jizerou 3:0 ( 0:0 )
Dobrovice B Polepy 1:5 ( 1:2 )

www.fotbal-divisov.cz



Pekárek 
Zdeněk

Zámostný 
Lukáš

Helikar 
Matěj

Blažíček 
Jakub

Hanuš 
Tomáš

Svoboda 
Lukáš

Adam 
Martin

Hák 
Zdeněk

Vobořil 
Lukáš

Šmíd 
Filip

Měchura 
Marek

Střídání

55' Helikar 
Matěj > Kruťa 

Štěpán

57' Měchura 
Marek > Svejkovský 

Matěj

70' Adam 
Martin > Pajma 

Martin

75' Pajma 
Martin > Gazda 

Vítězslav

85' Vobořil 
Lukáš > Přibyl 

Marek

Mezno - Divišov B 4:1
Autor: Karel Sýkora

Úvodní utkání nového ročníku "vosám" nevyšlo podle jejich představ. Přestože byli favoritem 
domácí, úvod zápasu patřil poněkud překvapivě "vosám", které si vynutily územní převahu. 
Bohužel však bez efektu. První změnu stavu utkání přinesla osmá minuta, kdy ve "vápně" trefil při 
odkopu vlastní ruku Marek Měchura. Sudí Berenda odpískal pokutový kop, domácí nabídnutou 
šancí nepohrdli a otevřeli skóre utkání. Bohužel při obdobné situaci na druhé straně hřiště, kdy 
domácí stoper rukou zastavil přihrávku soupeře, zůstala píšťalka sudího němá. Divišovští se 
tlačili za vyrovnáním, ale v jejich odkryté obraně zůstávala okénka, kterých dokázali domácí 
využít a po dvou hrubkách "vos" navýšili své vedení na tříbrankový rozdíl. Přestože si hráči 
Divišova vytvořili několik slibných šancí ke snížení náskoku Mezna, nedokázali kvůli tragické 

koncovce využít žádnou z nich. Naopak hráči Mezna udělili "vosám" lekci z produktivity.

I ve druhé půli pokračovala střelecká mizérie hráčů Divišova, kterým štěstěna ukázala svou odvrácenou tvář, když trefovali pouze brankovou 
konstrukci. Dvakrát tyč a dvakrát břevno zastavilo střely "vos". To domácí, kteří hráli s třígólovým náskokem uvolněněji, dokázali vstřelit čtvrtou 
branku, když od poloviny hřiště postupoval domácí záložník bez většího zájmu hráčů Divišova a z hranice velkého vápna trefil míčem šibenici. 
Zdeněk Pekárek, který hájil svatyni "vos", tentokrát neměl nárok. Alespoň čestný úspěch "vos" zařídil Lukáš Svoboda, který po centru Filipa 
Šmída překonal domácího gólmana. V závěru zápasu cloumaly oběma týmy emoce a závěrečný hvizd rozhodčího přinesl úlevu oběma 
soupeřům.

Mezno - Divišov B 4:1 (3:0)
Branky: Pilař Martin (8' PK), Helma David (27'), Heráň Petr (30'), Bursík Pavel (69') - Svoboda Lukáš (75')
ŽK: Pilař Martin (81') - Svoboda Lukáš (45'), Blažíček Jakub (60'), Pajma Martin (67'), Kruťa Štěpán (85')
Rozhodčí: Berenda Karel

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Křivsoudov 1 1 0 0 5:1 3
2. Miličín 1 1 0 0 5:1 3
3. Tichonice 1 1 0 0 5:2 3
4. Mezno 1 1 0 0 4:1 3
5. Velíš 1 1 0 0 2:1 3
6. Kondrac B 1 0 1 0 3:3 1
7. Načeradec 1 0 1 0 3:3 1
8. Bílkovice 1 0 1 0 1:1 1
9. Libež 1 0 1 0 1:1 1

10. Čechtice 1 0 0 1 1:2 0
11. Ratměřice 1 0 0 1 2:5 0
12. Divišov B 1 0 0 1 1:4 0
13. Nesperská Lhota 1 0 0 1 1:5 0
14. Trhový Štěpánov B 1 0 0 1 1:5 0

1. KOLO

Čechtice Velíš 1:2 ( 0:2 )
Křivsoudov Trhový Štěpánov B 5:1 ( 3:1 )
Kondrac B Načeradec 3:3 ( 2:1 )
Miličín Nesperská Lhota 5:1 ( 2:1 )
Tichonice Ratměřice 5:2 ( 0:0 )
Libež Bílkovice 1:1 ( 0:0 )
Mezno Divišov B 4:1 ( 3:0 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Pravonín/Čechtice 1 1 0 0 4:2 3
2. Nespeky 1 1 0 0 3:2 3
3. Ostředek/Divišov 0 0 0 0 0:0 0
4. Úročnice 0 0 0 0 0:0 0
5. Sedlec-Prčice 1 0 0 1 2:3 0
6. Bystřice/Maršovice 1 0 0 1 2:4 0

1. KOLO

Sedlec-Prčice Nespeky 2:3 ( 1:2 )
Pravonín/Čechtice Bystřice/Maršovice 4:2 ( 4:0 )

PŘÍPRAVKA

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Divišov 0 0 0 0 0:0 0
2. Bílkovice 0 0 0 0 0:0 0
3. Čechtice 0 0 0 0 0:0 0
4. Dolní Kralovice 0 0 0 0 0:0 0
5. Jankov/Velíš 0 0 0 0 0:0 0
6. Křivsoudov 0 0 0 0 0:0 0
7. Mezno 0 0 0 0 0:0 0
8. Postupice 0 0 0 0 0:0 0
9. Pravonín 0 0 0 0 0:0 0

10. Ratměřice 0 0 0 0 0:0 0
11. Trhový Štěpánov 0 0 0 0 0:0 0
12. Zdislavice 0 0 0 0 0:0 0

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Horky nad Jizerou NEDĚLE 18.9. 17:00
DIVIŠOV B - Nesperská Lhota SOBOTA 17.9. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


